平成２４年７月３０日

お客さま各位

株式会社シャルレ

『商品組成表示訂正のお詫びとお知らせ』

  平素はシャルレ商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

 弊社は、皆さまに信頼いただける商品づくりを目指し、社内品質管理体制の強化に努め、

すべての商品について厳密な検査を行って参りました。このたびその検査が完了し、

結果として３１商品（次ページ）におきまして、組成表示を訂正させていただくことに

いたしました。深くお詫び申しあげます。

 なお、商品自体に問題があるわけではございませんので、そのまま安心してご着用

いただけます。

シャルレでは今後、さらなる品質管理体制の一層の強化に努めるとともに、今まで

以上にお客さまに喜んでいただける品質の良い商品をご提供できるよう、全社一丸と

なって取り組んで参ります。

 これからもシャルレ商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

この件につきましてのお問い合わせは、お客様相談室まで、よろしくお願い申しあげます。

お客様相談室 フリーダイヤル ０１２０－１１－４８６０

 受付時間 ９：３０～１７：００（土曜・日曜・祝日は除く）

品番 訂正前 訂正後

ＣＩ１０３
身生地：綿　100%、
ﾃｰﾌﾟ部：ﾅｲﾛﾝ　80%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　20%

身生地：綿　100%
ﾃｰﾌﾟ部：ﾅｲﾛﾝ　90%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　10%

ＦＡ１４２ ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､綿､その他 ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､綿

ＦＡ１８２ ﾅｲﾛﾝ､綿、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､その他 ﾅｲﾛﾝ､綿、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

ＦＡ２０１ ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､綿､その他 ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､綿

ＦＡ２１１ ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､綿､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､その他 ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､綿､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＦＡ２２２ ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､ﾅｲﾛﾝ､綿､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､ﾚｰﾖﾝ､その他 ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､ﾅｲﾛﾝ､綿､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､ﾚｰﾖﾝ

ＦＢ０６１
身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ
ｶｯﾌﾟ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ　100%

ＦＣ０８１ ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､綿､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､その他 ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､綿､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

ＦＣ０９１ ﾅｲﾛﾝ､綿､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､その他 ﾅｲﾛﾝ､綿､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＦＣ１０１ ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､綿､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､その他 ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､綿､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

ＦＣ１１１ ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､綿､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､その他 ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､綿､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＦＣ１２１ ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､綿､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ､その他 ﾅｲﾛﾝ､ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ､綿､ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＦＥ１２２ ﾅｲﾛﾝ、綿、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、綿

ＦＥ１２３ ﾅｲﾛﾝ、綿、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、綿

ＦＧ０１３ ﾅｲﾛﾝ、綿、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、その他 ﾅｲﾛﾝ、綿、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＦＧ０２１ ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ、綿、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、その他 ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、綿

ＨＥ０２３ 綿、ｱｸﾘﾙ、ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ ｱｸﾘﾙ、綿、ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＨＥ０３３ 綿、ｱｸﾘﾙ、ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ ｱｸﾘﾙ、綿、ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＨＥ１０１ 綿、ｱｸﾘﾙ、ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ 綿、ｱｸﾘﾙ、ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＩＡ０９７
身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

身生地：綿　70%、ﾅｲﾛﾝ　25%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＩＡ０９８
身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

身生地：綿　70%、ﾅｲﾛﾝ　25%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＩＡ０９９
身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

身生地：綿　70%、ﾅｲﾛﾝ　25%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＩＡ１１１
身生地：綿　100%
ﾚｰｽ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ
ﾃｰﾌﾟ部：ﾅｲﾛﾝ　90%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　10%

身生地：綿　100%
ﾚｰｽ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ　100%
ﾃｰﾌﾟ部：ﾅｲﾛﾝ　90%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　10%

ＩＡ１３１
身生地：綿　65%、ﾅｲﾛﾝ　35%
ﾚｰｽ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

身生地：綿　65%、ﾅｲﾛﾝ　35%
ﾚｰｽ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ　100%

ＩＡ３９２

身生地：綿　70%、ﾅｲﾛﾝ 30%
裏打：ﾅｲﾛﾝ　75%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ 25%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ
ﾃｰﾌﾟ部：ﾅｲﾛﾝ 70%、 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　30%

身生地：綿　70%、ﾅｲﾛﾝ 30%
裏打：ﾅｲﾛﾝ　75%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ 25%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ
ﾃｰﾌﾟ部：ﾅｲﾛﾝ 90%、 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　10%

ＩＡ４９１
身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ
ｶｯﾌﾟ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ　100%

ＩＡ４９２
身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ
ｶｯﾌﾟ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ　100%

ＩＡ５１１
身生地：綿　70%、指定外繊維（ﾘﾖｾﾙ）　20%、毛　10%
ﾚｰｽ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

身生地：綿　70%、指定外繊維（ﾘﾖｾﾙ）　20%、毛　10%
ﾚｰｽ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ　100%

ＩＡ５３１
身生地：綿　100%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

身生地：綿　100%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ、ﾚｰﾖﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ
ｶｯﾌﾟ部：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ　100%

ＩＣ０１４
身生地：綿　75%、ﾅｲﾛﾝ　20%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

身生地：綿　70%、ﾅｲﾛﾝ　25%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　5%
ﾚｰｽ部：ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ

ＩＣ０３２
身生地：ﾅｲﾛﾝ　50%、綿　40%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　10%
ﾃｰﾌﾟ部：ﾅｲﾛﾝ　90%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　10%

身生地：ﾅｲﾛﾝ　55%、綿　35%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　10%
ﾃｰﾌﾟ部：ﾅｲﾛﾝ　90%、ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　10%

訂正一覧

〈お客さま用〉